

Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsinin qərəzli mövqeyi

Qurum azərbaycanlılara və ermənilərə eyni standartlardan yanaşmır

Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsinin Azərbaycandakı fəaliyyəti haqlı olaraq bəzi suallar doğurur. Məsələn, bu qurum Birinci Qarabağ müharibəsində itkin düşmüş vətəndaşlarımızın axtarışları ilə bağlı indiyə kimi heç bir iş görməyib. Eyni zamanda 44 günlük Vətən müharibəsində BQXK-nin 200 erməni hərbinin mühasirədən çıxarılmasına yardım etməsinə dair məlumatlar var.



Həmçinin BQXK-nin Xankəndidə, yəni Azərbaycan ərazisində yerləşən ofisinin Ermənistanadakı mərkəzə tabe olmaqla onlardan göstərişlər alması da anlaşılan deyil. Görünən odur ki, BQXK-nin Qarabağın otuz il ərzində işğalda olduğu dövrdə heç bir tədbir görməyən digər beynəlxalq qurumlardan fərqi yoxdur. Elə bunun nəticəsidir ki, cəmiyyətdə zaman-zaman BQXK-nin fəaliyyəti ilə bağlı narazılıqlar müşahidə olunur.

BQXK atdığı addımlarda birtərəfliliyə yol verib

Milli Məclisin deputatı Sahib Aliyev qəzetimizə açıqlamasında deyib ki, Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsi regionda fəaliyyətə başladığı gündən hərəkətlərində, atdığı addımlarda həmişə birtərəfliliyə yol verib. Deputat qeyd edib ki, BQXK humanitar missiya yerinə yetirən qurum olaraq həm azərbaycanlılara, həm də haylara eyni standartlardan yanaşmalıdır: "Təəssüf ki, biz həmişə fərqli yanaşma sərgilədiyini görmüşük. Komitənin daha çox ermənilərin maraqlarına uyğun çıxış etdiyinin şahidiyik. Birinci Qarabağ müharibəsində də, Vətən müharibəsində də belə idi. İndi də oxşar siyasətin yeridildiyini görürük. Bunun səbəbini anlamaq üçün BQXK-ni təsis edən dövlətlər sırasında kimlərin olduğuna diqqət çəkmək bəs edir. Bu dövlətlər sırasında Fransa və ABŞ-nin olması bizə çox şey deyir".

Azərbaycan torpaqlarının işğal altında olduğu zaman ATƏT-in Minsk qrupuna həmsədrlik edən hər iki dövlətin özlərini necə aparmasına diqqət çəkən Sahib Aliyev vurğulayıb ki, onların sonrakı proseslərdə və hazırda necə siyasət yürütdükləri göz qabağındadır. Təbii ki, bu davranış təsisçiləri olduğu beynəlxalq komitənin yeritdiyi siyasətdə də istər-istəməz özünü göstərir. Ümumiyyətlə, BQXK-ni ilk dəfə kimin yaratdığına və bu ailənin bioqrafiyasına fikir versək, qurumun heç də nizamnaməsində yazıldığı yəndə fəaliyyət üçün nəzərdə tutulmadığı aydın olacaq.

Son zamanlar Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsinin adının daha çox casus qalmağalarında hallandığını deyən deputat əlavə edib ki, Qərb ölkələrinin xüsusi xidmət orqanları əməkdaşlarının həmin qurumun adı altında fəaliyyət göstərdikləri haqda çoxlu xəbərlərə rast gəlinir.

"Yeri gəlmişkən, BQXK-nin fəaliyyəti Ukraynada da ən yüksək səviyyədə kəskin şəkildə tənqid olunub. Ukrayna Prezidenti V.Zelenski ötən il BQXK-ni fəaliyyətsizlikdə, həmin qurumun mərkəzi qərargahında təmsil olunan ayrı-ayrı şəxslərin ömrlərinə uyğun, amma nizamnaməyə zidd hərəkətlərdə ittiham etmişdi", - deyə S.Aliyev qeyd edib.

Ermənistanı xüsusi münasibət təbii ki, suallar doğurur

Milli Məclisin deputatı Elşad Mirbəşiroğlu qeyd edib ki, Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsi 1992-ci ildən etibarən, yəni Ermənistanın Azərbaycan torpaqlarını aktiv işğal etməyə başladığı dövrdən bu günə kimi regionda fəaliyyət göstərir. Onun sözlərinə görə, əksər hallarda BQXK-nin Ermənistanla Azərbaycana fərqli yanaşdığı aydın görünür. Ermənistanın işğalı zamanı minlərlə soydaşımız itkin düşüb, onların taleyindən bu günə qədər heç bir məlumat yoxdur. Məlumdur ki, erməni işğalçıları çox sayda azərbaycanlıları əsir götürüblər.

Deputat vurğulayıb ki, beynəlxalq komitə erməni itkin düşmüşlər və əsirlərlə daha intensiv, yaxından maraqlanıb: "Təbii ki, bu, özü də ayrı-seçkiliyin göstəricisidir. Nəzərə almaq lazımdır ki, BQXK öz mandatına uyğun olaraq neytral mövqə sərgiləməlidir, amma zaman-zaman biz bunun əksini müşahidə etmişik. Məsələn, indi Laçın-Xankəndi yolunda azərbaycanlı ekofəallar haqlı maraqlarımızın qorunması üçün mübarizə aparmaqdadırlar. BQXK Xankəndidə yaşayan ermənilərlə Ermənistan arasında intensiv əlaqələrin qurulmasında çox ciddi fəallıq nümayiş etdirir".

Elşad Mirbəşiroğlu deyib ki, eyni situasiya Azərbaycanla bağlı olsaydı, qurum bu cür canfəşanlıq etməyəcəkdi. Burada da erməni təəssübkeşliyi aşkar müşahidə olunur. Bunun başlıca səbəbi odur ki, əksər beynəlxalq təşkilatlar kimi, BQXK da erməni lobi təşkilatları ilə sıx ünsiyyətdə olaraq fəaliyyət göstərir.

Deputat Avropa Parlamentinin Azərbaycana qarşı ardıcıl qərəzli qətnamələr qəbul etdiyini xatırladaraq bildirib ki, AP-nin erməni lobiçiləri ilə sıx ünsiyyətdə olduğu, parlament üzvlərinin davamlı olaraq nəyinsə müqabilində ölkəmizə qarşı qərəzli mövqə nümayiş etdirdiyi heç kimə sirs deyil. Onun sözlərinə görə, BQXK-nin Azərbaycana və Ermənistanla fərqli prizmalardan yanaşması, əksər hallarda işğalçı və təcavüzkar Ermənistanla daha canıyanan münasibət sərgiləməsi ortaya ciddi suallar qoyur.

"Otuz il ərzində - Ermənistanın Azərbaycan torpaqlarını işğal altında saxladığı müddətdə, Azərbaycan xalqına qarşı terrorlar törətdiyi zaman regionda BQXK-nin daha fəal təşəbbüslərlə çıxış etməsi zərurəti mövcud idi. Amma bu olmadı. İndi isə ermənilərə dəstək istiqamətində komitənin kifayət qədər yüksək fəallığını görməkdəyik", - deyə E.Mirbəşiroğlu əlavə edib.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*

